



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Germination af 2008 ApS

Østbanegade 123, 1264 København Ø

CVR-nr. 31 33 04 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Søren Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Germination af 2008 ApS
Østbanegade 123
1264 København Ø

CVR-nr.: 31 33 04 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Søren Rasmussen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsselskab og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.126 kr. mod -17.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.024 kr. mod 4.465.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 650.376 kr., nemlig fra 8.966.543 kr. til 8.316.167 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -16.126 | -17.571 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | 4.455.177 |
| Andre finansielle indtægter | 428.252 | 669.567 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -10.982 | -495.903 |
| Resultat før skat | 401.144 | 4.611.270 |
| Skat af årets resultat | 2.880 | -145.481 |
| Årets resultat | 404.024 | 4.465.789 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 904.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 915.200 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.550.589 |
| Disponeret fra overført resultat | -499.976 | 0 |
| Disponeret i alt | 404.024 | 4.465.789 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 12.023.437 | 12.023.437 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.023.437</u> | <u>12.023.437</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>12.023.437</u> | <u>12.023.437</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 7.162 | 4.282 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 36.000 | 72.000 |
| Andre tilgodehavender | 364.227 | 364.227 |
| Tilgodehavender i alt | <u>407.389</u> | <u>440.509</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.316.167</u> | <u>8.966.543</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.723.556</u> | <u>9.407.052</u> |
| Aktiver i alt | <u>20.746.993</u> | <u>21.430.489</u> |



Balance 31. december

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.973.608 | 5.473.584 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 915.200 |
| Egenkapital i alt | 5.098.608 | 6.513.784 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.300 | 14.300 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 501.072 | 0 |
| Anden gæld | 15.133.012 | 14.902.405 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.648.385 | 14.916.705 |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.648.385 | 14.916.705 |
| Passiver i alt | 20.746.993 | 21.430.489 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 1.922.995 | 915.200 | 2.963.195 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -915.200 | -915.200 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.550.589 | 915.200 | 4.465.789 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 5.473.584 | 915.200 | 6.513.784 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -915.200 | -915.200 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -499.976 | 0 | -499.976 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 904.000 | 0 | 904.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -904.000 | 0 | -904.000 |
| | 125.000 | 4.973.608 | 0 | 5.098.608 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|---------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.982 | 495.903 |
| | 10.982 | 495.903 |


